
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

                                       
 
 
 

PORTARIA Nº 215, DE 13 DE JUNHO DE 2019 
 
 
 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o 
disposto no Edital 008/2019/PRG/UFLA 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 Art. 1° Homologar a candidatura, ao cargo de Coordenador do 
Curso de Graduação em Administração Pública, modalidade a distância, do 
docente Denis Rento de Oliveira, lotado no Departamento de Administração e 
Economia (DAE-UFLA). 
 

Art. 2º Dar ciência ao candidato e à comunidade acadêmica 
dessa Instituição do teor desta Portaria. 

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 
 
 
 
 

RONEI XIMENES MARTINS 
Pró-Reitor de Graduação 

 

 


